
Postup při konzumaci tabákových výrobků, alkoholu a OPL 

 

- odebrat a zabránit další konzumaci, 

- v případě ohrožení na zdraví a životě zajistit nezbytnou pomoc a volat LSPP, 

- v případě, že není ohrožen na zdraví a životě, sepsat záznam (odkud má látku, 

zkonzumované množství), vyrozumět vedení školy, 

- vyrozumět orgán sociálně právní ochrany dítěte obce a vyčkat jeho pokynů, 

- v případě opakování splnit oznamovací povinnost k orgánu sociálně právní ochrany 

dítěte podle místa bydliště dítěte, 

- vyvodit sankce podle vnitřního řádu, 

- v případě podezření na intoxikaci dítěte se může provést orientační test na přítomnost 

látek pouze na základě předem získaného souhlasu zákonného zástupce (všeobecné 

souhlasy k lékařským vyšetřením) 

 

- Kontakty v případě nálezu nebezpečného odpadu v areálu školy (stříkačky, jehly…) 

Městská policie 156 

K- centrum Most  

+420 476 701 444 

+420 476 102 288 

+420 602 338 092 

+420 602 219 372 

 


